МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

09.10.2020г.                                                                      696-О

Об утверждении положения

о школьной проектной команде

проекта «Персонализированная

модель образования на Школьной

цифровой платформе»

В целях обеспечения контроля за соблюдением участниками

образовательного процесса МАОУ СОШ №1, в соответствии с частью 1 статьи

28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и Соглашением «О предоставлении доступа к

Школьной Цифровой платформе», заключенном междуМАОУ СОШ №1 и

автономной некоммерческой организацией содействия внедрению в

общеобразовательной школе инновационных образовательных технологий

«Платформа новой школы» от 31.08.2020 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о школьной проектной команде

проекта «Персонализированная модель образования на Школьной цифровой

платформе».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора МАОУ СОШ №1                                        Н.А. Квасова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ